
令和６年４月１１日 

保護者 各位 

                                                   向陵高等学校 

                          校 長   堀内  英男 

                          ＰＴＡ会長 佐々木 礼子 

 

     授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談・懇親会について（ご案内） 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

新年度が始まり、生徒も新たな気持ちで学校生活をスタ－トいたしました。 

 さて、授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談・懇親会を下記の通り開催いたします。こ

の機会に生徒の学校生活の様子をご覧いただき、また担任とのコミュニケーションを

持っていただければ幸いに存じます。さらに学級懇談後、懇親会を開催して保護者・

ＰＴＡＯＢ会並びに教職員の親睦を図りたいと思います。たくさんの皆様のご参加を 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

[日 時]  令和６年４月２６日（金） 

        １ 授業参観  １３：００～１３：５０ 

       ２ 総 会  １４：００～１４：５０ 

        ３ 学級懇談  １５：００～１６：３０ 

        ４ 懇親会   １７：３０～１９：３０  

 

  [学級懇談内容] １学年 入学後の学校生活の様子    

         ２学年 修学旅行・進路について 

         ３学年 進路・卒業諸経費について 

 

 [懇親会場]   海鮮酒房 浜膳 (田向一丁目７－２０)  TEL 0178-20-0461 

 (学校から歩いて５分です) 

 [その他] 

       ・上履きをご持参下さい。 

       ・発熱等の症状がある場合にはご参加をお控え下さい。 

    ・準備の都合上、４月２３日（火）までに出席の有無をお知らせ下さい。 

・懇親会に参加される方は、２３日までに会費３，０００円を担任までお願い 

いたします。 

・なお、懇親会ご参加の際、浜膳様駐車場の混雑を避けるため、お車はなる 

 べく学校駐車場に停めていただきますようご協力をお願いいたします。 

 


